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Subject: RE: voorlopige versie leveringen / planning vaccins
Received: Sat 3/27/2021 1:22:26 PM
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Hierbij ook al met jouw getallen
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

From: EXIEC) i EXED] JEXECN o ivrn.n >

Sent: zaterdag 27 maart 2021 14:21

To: 158 I MET - >

Subject: FW: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

stuur me nog even je mail van 14.03 - voor het complete beeld.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent: zaterdag 27 maart 2021 14:16

D rivm.nl>; SRR
Drivm.nl>; SN EREL BRFLEY

Subject: RE: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

@ rivm. ni>; [EXEEH (R rivm. > EEE) IR

@rivm.nl>

Dank! Ziet er goed uit. De voorraad van pfizer zou liever niet onder de 2,5 dagen prikvoorraad moeten duiken, liefst
ergens tussen 2.5 tot 3. Weet niet of dat zo precies te plannen of berekenen valt. Kan ook later nog wel verwerkt
worden. Wel heel goed dat die pfizer zo met de ggd en bescas versneld kan worden.

Verder is het afhankelijk van de bereidheid van huisartsen om tussen 7 en 9 beleverd te worden, dat is nog een
spannende. Wel heel fijn dat dit zo gecomprimeerd kan worden tot 4 leverdagen in week 14! Dat is een flinke en
indrukwekkende versnelling tov eerder. En een beetje geholpen met nog die vervroegde GGD belevering kan de
minimale voorraad van 10/4 zo toch nog goed in de perken gehouden worden. Mooi.

Ook zijn de voorraden van moderna nu nog fors weergegeven, maar daar houden we geen veiligheidsvoorraad aan,
dus alleen wat moet voor de 2° prik die voor de volgende (vrijgegeven) voorraad komt, toch?

Met vriendelijke groet,



1281092

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

+31 (0)c [EEEN
van: [ IEKESN <HEREDM @ rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 27 maart 2021 14:03

Aan: @rivm.n!>; | EE R JEE e rivm.n>; XN EE] MMl e ivm.n1>; B
@rivm.nl>

Onderwerp: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

i K
Zoals besproken. Een voorlopige versie van de planning per vaccin komende drie weken.
o BERFEN Kijkt naar mogelijke versnellingen in AZ uitlevering aan de huisartsen

. doet nog een controle op het geheel

Ik denk over een half uur een nieuwe versie te kunnen sturen.

Laat me weten als je vragen hebt.
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